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ANEXO | A PORTARIA N° 1.268/SGP/SPI, DE 12 DE MAIO DE 2020.

CRONOGRAMA DO CICLO DE GESTAO DO DESEMPENHO

Atividade

Definicdo de metas setoriais

Validacdo das metas setoriais

Defini¢do das metas gerenciais

Validagdo das metas gerenciais

Pactuacdo dos planos de avaliacdo individual
Publicidade das metas setoriais e gerenciais
Afericédo final das metas individuais

Afericdo final das metas gerenciais

Afericdo final das metas setoriais

Retorno aos avaliados sobre o resultado da avaliacao individual final
Publicidade dos resultados das metas gerenciais

Prazo final
24/05/2020
27/05/2020
07/06/2020
10/06/2020
30/06/2020
30/07/2020
31/12/2020
20/01/2021
25/01/2021
31/01/2021
01/02/2021
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